Power Quality and Energy Measurement
PEM575
PEM575_D00016_04_D_XXDE/09.2019 Mit Sicherheit Spannung
2	 PEM575_D00016_04_D_XXDE/09.2019
PEM575
Power Quality and Energy Measurement
PEM575
Produktbeschreibung

92
92
Bestellangaben
Schnittstelle
Messnennspannung
Stromeingang Typ Art.-Nr.
3(N)AC
RS-485/Ethernet
230/400 V
5 A PEM575 B93100575
1 A PEM575-251 B93100576
69/120 V
5 A PEM575-155 B93100579
1 A PEM575-151 B93100580
Bender GmbH & Co. KG
Postfach 1161 • 35301 Grünberg • Germany
Londorfer Straße 65 • 35305 Grünberg • Germany
Tel.: +49 6401 807-0 • Fax: +49 6401 807-259